
Protokół z posiedzenia
Rady Seniorów Miasta Puck

z dnia 4  lipca 2022 r.

W dniu 4 lipca 2022 r. w siedzibie Urzędu Miasta Puck, ul. 1 Maja 13 – w godzinach 14.00-
15:30, odbyło się posiedzenie Rady Seniorów Miasta Puck (dalej Rada).

1. Posiedzenie  rozpoczęło  się  o  godz.  14:00.  O  miejscu  i  terminie  porządku  obrad
członkowie  zostali  powiadomienia  co  najmniej  7  dni  przed  jego  planowanym
terminem.  Zaproszenia  wysłano  za  pośrednictwem  operatora  usług  telefonicznych
(sms) oraz drogą mailową, na numery i adresy wskazane przez każdego z członków.
Lista obecności z posiedzenia Rady stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2. Przewodnicząca Rady rozpoczęła posiedzenie, przywitała zgromadzonych i odczytała
porządek obrad, który został jednomyślnie przyjęty przez obecnych, w brzmieniu jak
poniżej:

1) Przyjęcie porządku obrad;
2) Odczytanie wniosku o odznaczenie p. K.J. nagrodą 
3) Omówienie  szczegółów  dot.  współpracy  miasta  partnerskich  Puck  -Cieszyn  na

szczeblu seniorów.
4) Informacja z działań Pomorskiej Rady Seniora.
5) Omówienie wstępnego programu obchodów „Dnia Seniora” w mieście Puck.
6) Wolne wnioski.

1. Przewodnicząca w oparciu o listę obecności i po przeliczeniu obecnych stwierdziła, iż
na posiedzeniu jest 8 członków Rady , w związku z czym zgodnie z § 5 statutu Rada
jest władna do podejmowania uchwał. 

2. W kolejnym punkcie porządku obrad Przewodnicząca odczytała uzasadnienie wniosku
o przyznanie  nagrody „Bursztynowego  Mieczyka”  dla  przedstawicielki  organizacji
pozarządowych  p.  K.Jabłońskiej  wraz  z  ustaleniem terminu  jej  wręczenia  podczas
Puckiego Dnia Kapra.  

3. Dyskusja  na temat  możliwości  współpracy seniorów z miasta  partnerskich  Puck –
Cieszyn, w ramach 20- lecia partnerstwa miast.

4. Pan Lech Jędrzejczyk - członek tut. Rady Seniora Miasta Puck a jednocześnie delegat
i  reprezentant  tut.  Rady  Seniorów  w  Pomorskiej  Radzie  Seniora  obszernie
poinformował  o  podejmowanych  przez  PRS działaniach  oraz  próbach  aktywizacji
seniorów z terenu województwa pomorskiego.



5. Omówiono wstępną koncepcję organizacji obchodów „Dnia Seniora” w mieście Puck.
Uzgodniono obchody całodzienne,  których zwieńczeniem ma być wspólna impreza
dla  seniorów.  W  harmonogramie  uwzględniono:  spacer  z  przewodnikiem,  zajęcia
nordic walking, warsztaty taneczne.

6. Wolne wnioski:
1) Konieczność  bieżącego  uzupełniania  informacji  o  działaniach  Puckiej  Rady

Seniora na stronie miasta.
2) Stworzenie  skutecznego  mechanizmu  docierania  z  informacją  o  seniorach  do

seniorów z miasta Puck.

1. Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim za obecność informujący tym samym
że o terminie kolejnego posiedzenia Rady Seniorów Miasta Puck , członkowie zostaną
powiadomieni za pośrednictwem sms. 

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący
Rady Seniorów Miasta Puck

Sekretarz
Rady Seniorów Miasta Puck

/-/ E. Włudzik /-/ A. Siebert


